ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2013

№ 1262

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери           от 30.11.2012 №1838 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
города Твери на 2013-2015 годы»
Во исполнение решения Тверской городской Думы города Твери от 29.03.2013№ 67 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 19.12.2012 № 147 (368) «О бюджете города Твери на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 30.11.2012 №1838 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
города Твери на 2013-2015 годы» (далее – Постановление, Программа) следующие изменения:
1.1. В названии Постановления слово «ведомственной» заменить словом «городской».

1.2. По всему тексту Постановления и приложения к нему слово «ведомственная» заменить словом «городская» в соответствующем падеже.

1.3. В приложение к Постановлению внести следующие изменения:
1.3.1. Раздел II паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	II
	Дата принятия решения о разработке целевой Программы
	Решение Тверской городской Думы от 29.03.2013         № 67 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 19.12.2012 № 147 (368) «О бюджете города Твери на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

».
1.3.2. Раздел IX паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	IX
	Объемы и
источники
финансирования
	Общий объем финансирования Программы – 17 961,4 тыс. руб., в том числе:

- на 2013 год 17 961,4 тыс.руб. (средства областного бюджета);

».
1.3.3. Раздел X паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	X
	Ожидаемые
конечные
результаты
реализации
Программы
	Основными ожидаемыми результатами Программы
являются:

В 2013 году – 100 % погашение кредиторской задолженности.

».
1.3.4. В разделе 2 Программы таблицу «Показатели результативности (целевые индикаторы) выполнения Программы» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Цель, задача, показатели (индикаторы), характеризующие достижение цели
	Единица измерения
	Всего за 2013-2015 годы
	Планируемое значение показателя (индикатора) по годам реализации

	2013
	2014
	2015

	1.
	Цель: повышение уровня благоустройства дворовых территорий и территорий кварталов в городе Твери.

	1.1.
	Задача: доведение технического и эксплуатационного состояния дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов до нормативных требований

	Показатель1. Общая площадь отремонтированных за год дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	тыс.кв.м.
	−
	−
	−
	−

	Показатель 2. Количество отремонтированных за год объектов
	ед.
	−
	−
	−
	−

».
1.3.5. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы – 17 961,4 тыс. руб., в том числе:

- на 2013 год 17 961,4 тыс.руб. (средства областного бюджета).».
1.3.6. Абзац 2 раздела 7 Программы изложить в следующей редакции:
«Основными ожидаемыми результатами Программы являются в 2013 году – 100 % погашение кредиторской задолженности.».

1.4. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Приостановить действие Программы в 2014 и 2015 годах в связи с отсутствием плановых ассигнований в бюджете города Твери на 2014 и 2015 годы.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.. Настоящее постановление вступает в силу со дня её опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.

Глава  администрации города

      В.М. Павлов